mil diecisiete, a petición del señor 

RODRIGUEZ VILLENA VICENTE RAUL, en calidad 

de Gerente General de la compañía Flota de 

Transportes Jivino Verde Transjivino C.A., 

se margina la Resolución signada con el 

número  SCVS-IRQ-DRASD-SAS - DOS MIL 
DIECISIETE — MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO 

(SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2017-1218), emitida el 

veinticinco de mayo de dos mil diecisiete 

por la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros, misma que afecta a la 

Escritura Pública de REACTIVACIÓN DE 

COMPAÑÍAS, signada con el número de 

protocolo dos cero uno siete dos dos cero